

## **BRUNSWICK-GLYNN COUNTY JOINT** WATER & SEWER COMMISSION

**September 23, 2019** 

PROJECT: **Invitation for Bid-Mallery Street Water Production Facility** 

Service Pump & Installation, Solicitation No. 20-012

Two (2) ADDENDUM:

**DUE DATE:** TUESDAY, OCTOBER 8, 2019 12:00PM, NOON

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF ANSWERING THE FOLLOWING QUESTIONS:

1) QUESTION: Will additional contract days be added if necessary to accommodate delivery of the equipment?

ANSWER: Yes. It is understood that receipt of the pump may take a few weeks longer than estimated.

2) QUESTION: Can electrical drawings or details be provided for the electrical work provided?

ANSWER: There are no drawings available. For past installs, the BGJWSC electrician has wired the VFD's.



All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum in original only.

## ACKNOWLEDGEMENT ADDENDUM: TWO (2)

	<b>DATE:</b>	
The above Addendum is he	reby acknowledged:	
	(NAME OF BIDDER)	
Signature	Title	